ấp Phương Quới C, xã Phương Bình, huyện Phụng Hiệp,

tỉnh Hậu Giang (nay là ấp Phương Quới C, xã Phương Bình, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Hoàng Anh và Lê Thị Thùy Linh cùng có nghĩa vụ trả lại
Nguyễn Văn Tùng và Phan Thị Hằng tổng số tiền là 1.045.650.000 đồng (Một tỷ,
không trăm bốn mươi lăm triệu, sáu trăm năm mươi ngàn đồng), trong đó tiền đặt
cọc 1.000.000.000 đồng (một tỷ đồng) và 45.650.000 đồng (bốn mươi lăm triệu,
sáu trăm năm mươi nghìn đồng) tiền bồi thường thiệt hại.

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định